ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRI TÔN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 36/QĐ-UBND Tri Tôn, ngày 06 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Công bố Danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện

nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn huyện Tri Tôn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRI TÔN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính

phủ về kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07 tháng 8 năm 2017 của Chính

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến Kiểm soát

thủ tục hành chính;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện Tri Tôn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh sách cán bộ, công chức làm

đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn huyện Tri

Tôn.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 2769/QĐ-UBND ngày 06 tháng 7 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện Tri Tôn.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Thủ trưởng các Phòng,

ban, ngành cấp huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các tổ chức,

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng UBND tỉnh (Phòng Tổng hợp);

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND-UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan ngành dọc trên địa bàn huyện;

- Cổng thông tin huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, H.

(Đính kèm Danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối

thực hiện nhiệm vụ Kiểm soát thủ tục hành chính)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Trí

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRI TÔN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Cán bộ, Công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn huyện Tri Tôn

(Kèm theo Quyết định số 36/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01  năm 2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tri Tôn)

STT

Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Địa chỉ Email

I. Cán bộ, công chức làm nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính tại huyện

01 Cao Quang Liêm
Chủ tịch UBND

huyện

Huyện Tri Tôn
Email: triton@angiang.gov.vn

0913.826.749 caoquangliematv@gmail.com

02 Đặng Quốc Tuấn

Phó Chánh Văn

phòng HĐND và

UBND huyện

0919.636.086 dqtuan@angiang.gov.vn

03 Kim Hiền

Chuyên viên Văn

phòng HĐND và

UBND huyện

0986.554.656 khien@angiang.gov.vn

II. Cán bộ, công chức làm nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính tại các xã, thị trấn

04 Tiêu Phú Long Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn

Tri Tôn

Email: tttriton@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.773.414

0948.969.667

Phulong458@gmail.gov.vn

05 Nguyễn Minh Tâm
Công chức Văn

phòng - Thống kê
0939.122.362 minhtam 100985@gmail.com

mailto:caoquangliematv@gmail.com

3

STT

Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Địa chỉ Email

06 Phạm Minh Hiền Chủ tịch
Ủy ban nhân dân thị trấn

Ba Chúc
Email: bachuc@angiang.gov.vn

0918.431.312 phamminhhien@gmail.com

07 Nguyễn Văn Sang
Công chức Văn

phòng - Thống kê

0987.494.999

bachuc@angiang.gov.vn

08 Lộ Vinh Huy Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Cô Tô
Email: coto@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.873.725

0377.774.151 coto@angiang.gov.vn

09 Đặng Hoàng Vũ
Công chức Văn

phòng - Thống kê
0969.080.760 danghoangvu9@gmail.com

10 Tiêu Đình Hiếu Nhân Trung  Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tà Đảnh
Email: tadanh@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.892.322

0919.909.021 mrnhantrung@gmail.com

11 Võ Thị Thanh
Công chức Văn

phòng - Thống kê
0939948876 Vothithanh1981@gmail.com

12 Trần Thanh Liêm Chủ tịch
Ủy ban nhân dân xã Lương Phi
Email: luongphi@angiang.gov.vn

0918.370.628 liemtran79@gmail.com

13 Nguyễn Văn Lý
Công chức Văn

phòng - Thống kê
0939.775.799 lynguyen.ict@gmail.com

14 Trần Nam Dương Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Tuyến
Email: tantuyen@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.873.010

0919.130.524 Tnduongbvtv16@gmail.com

15 Lê Minh Quân
Công chức Văn

phòng - Thống kê
0394.694.072 leminhquantt@gmail.com

16 Phạm Tuấn Khải Chủ tịch
Ủy ban nhân dân xã Ô Lâm
Email: olam@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.873.345

0918.612.585 olam@angiang.gov.vn

17 Nguyễn Thị Hồng Mai
Công chức Văn

phòng - Thống kê 0857148149 mainguyen121984@gmail.com

4

STT

Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Địa chỉ Email

18 Nguyễn Hoài An Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Châu Lăng
Email: chaulang@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.874.229

0918.585.416 anubkt75@gmail.com.vn

19 Nguyễn Tấn Phúc
Công chức Văn

phòng - Thống kê
0946.094.682 nguyentanphuc682@gmail.com

20 Nguyễn Hoàng Vĩnh Chủ tịch
Ủy ban nhân dân xã Lê Trì
Email: letri@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.872.107

0943.220.345 hoangvinhlat@gmail.com

21 Lê Thị Kim Anh
Công chức Văn

phòng - Thống kê
0359.552.294 letri@angiang.gov.vn

22 Khất Thành Phương Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã An Tức
Email: antuc@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963. 771.014

0904.453.484 antuc@angiang.gov.vn

23 Võ Thị Phương Linh
Công chức Văn

phòng - Thống kê
0961.618.963 vtplinh@angiang.gov.vn

24 Huỳnh Minh Phương Chủ tịch
Ủy ban nhân dân xã Núi Tô
Email: nuito@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.874.237

0918.286.590 hmphuong.triton@gmail.com

25 Phùng Thị Bích Thuận
Công chức Văn

phòng - Thống kê
0917.274.069 thuanlun1981@gmail.com.vn

26 Trần Văn Niên Phó Chủ tịch
Ủy ban nhân dân xã Lạc Quới
Email: lacquoi@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.872.112

0968.905.959 tvnien99@gmail.com

27 Vương Thị Mỹ Nhân
Công chức Văn

phòng
0917.222.642 mynhan1991@gmail.com

mailto:anubkt75@gmail.com
mailto:tvnien99@gmail.com
mailto:mynhan1991@gmail.com

5

STT

Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại Địa chỉ Email

28 Trần Quốc Cường Chủ tịch
Ủy ban nhân dân xã

Vĩnh Phước
Email:

vinhphuoc@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.872.624

0913.992.988

quoccuongtran1968@gmail.com

29 Trương Thị Hậu
Công chức văn

phòng - thống kê
0368.887.943 Ttruonghau90@gmail.com.vn

30 Võ Thanh Tuấn Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Gia
Email: vinhgia@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.893.008

0977.929.232

votuan19041983@gmail.com

31 Nguyễn Thị Lan
Công chức Văn

phòng
0983.019.155 nguyenhonglan86@gmail.com

32 Trần Văn Cường Chủ tịch
Ủy ban nhân dân xã

Lương An Trà
Email:

luongantra@angiang.gov.vn

Số điện thoại : 02963.787.005

0986.393.545 tvcuong@angiang.gov.vn

33 Nguyễn Xuân Dinh
Công chức văn

phòng - thống kê
0948.086.055 nguyenxuandinh1982@gmail.com

mailto:nguyenhonglan86@gmail.com

		2022-01-12T16:53:38+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tri Tôn<triton@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!